Diamant dozenboor met zij- en achtersleuven, zonder houder en
centreerboor. Aansluiting M16 binnendraad.
De dozenboren met achtersleuven zijn geschikt voor stofafzuiging.
Voor stofafzuiging zijn benodigd een afzuigunit standaard en een
centreerpen voor afzuigunit dozenboren.
Houders en adapters voor dozenboren M16.
Diamant dozenboor premium M16
Toebehoren voor dozenboor
Artikelnr. Boor Ø [mm] Sleuven Segmenten Toepassing Verpakking
R7600082 82 mm zijsleuven 4 Kalkzandsteen en metselsteen 1
R7600182 82 mm achtersleuven 4 Kalkzandsteen en metselsteen 1
R7620082 82 mm zijsleuven 5 Kalkzandsteen en metselsteen 1
R7620182 82 mm achtersleuven 5 Kalkzandsteen en metselsteen 1
Artikelnr. Omschrijving Opname Naar Lengte [mm] Verpakking
R7690001 Adapter A-konus 6-kant M16 (M) - 1
R7690003 Adapter A-konus SDS-Plus M16 - 1
R7690005 Centreerboor A-konus - 6,5 x 120 1
R7658901 Centreerpen v. afzuigunit dozenboor - - - 1
R7658183 Afzuigunit zonder centreerpen (M18) - - - 1
R7658182 Afzuigunit zonder centreerpen (M16) - - - 1
Drycutter: voor het zagen van licht bouwstaal, profielen en plaat
materiaal tot 8 mm wanddikte. De fijn vertande uitvoeringen
tot een wanddikte van 3 mm toepassen.
Toepassing: inzetbaar op zgn. drycutters zoals Ridgid, ELU, JEPSON,
als ook voor handcirkelzagen, afkorten verstekzagen zonder koeling.
HSS afkortzaag: voor het afkorten van buizen, profielen en massief Ferro
materialen op handbediende en semi-automatische zaagmachines.
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Tanden Dikte/Asgat [mm] Verpakking
R5560155 355 80WWF (HM zaagblad) 2,4 - 25,4 1
R5503120 315 200 (HSS zaagblad) 2,5 - 32 1
Dry-cutter zaagblad HM en HSS afkortzaag
Afzuigunit zonder centreerpen Centreerpen voor afzuigunit dozenboorAdapter A-konus/SDS+aansluiting
12-24
Uitvoering: voor gebruik met waterkoeling: beton en harde
steensoorten
Toepassing: speciaal ontwikkeld voor het boren in gewapend beton
en alle andere harde tot zeer harde (natuur) steensoorten.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant boorkroon nat ½"
Artikelnr. Ø x L [mm] Segmenten Segm. D x H [mm] Verpakking
R7700250 25 x 400 ring 1,8 x 9 1
R7700420 42 x 400  ring 2 x 9 1
R7700560 56 x 400 5 24 x 2,5 x 9 1
R7700610 61 x 400 6 24 x 2,5 x 9 1
R7700810 81 x 400 8 24 x 2,5 x 9 1
R7701110 111 x 400 10 24 x 2,5 x 9 1
R7701310 131 x 400 11 24 x 3 x 9 1
Uitvoering: voor gebruik zonder waterkoeling: baksteen en
abrasieve steensoorten.
Toepassing: speciaal ontwikkeld voor het boren in abrasieve,
zanderige steensoorten.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant boorkroon droog M16
Artikelnr. Ø x L [mm] Segmenten Segm. D x H [mm] Verpakking
R7750400 40 x 400 ring 3 x 9 1
R7750420 42 x 400 ring 3  x 9 1
R7750520 52 x 400 3 4 x 9 1
R7750620 62 x 400 4 4 x 9 1
R7750820 82 x 400 4 4 x 9 1
Boren & verspanen
12-25
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN
High Performance diamantzaagblad met hoge standtijd.
Toepassing: beton, gewapend beton, dakpannen, baksteen,
middelharde klinkers.
Voor gebruik op haakse slijpmachines, motorslijpers, steenzaagtafels
en muurzagen.
Tot en met Ø 230 mm: drooggebruik.
Vanaf Ø 300 t/m 380 mm: nat- en drooggebruik.
Vanaf 400 mm: nat gebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad GC 2010
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7101153 115 mm 10 2,3 22,23 1
R7101253 125 mm 10 2,4 22,23 1
R7101803 180 mm 10 2,4 22,23 1
R7102303 230 mm 10 2,5 22,23 1
Uitvoering: krachtige turbo segmenten
Toepassing: natuur- en kunststeen, tegels, beton,
gipsplaten, keramiek.
Voor gebruik op haakse slijpmachines, motorslijpers
en steenzaagmachines
Tot en met Ø 230 mm: geschikt voor drooggebruik.
Vanaf Ø 300 mm: droog- en natgebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar,
informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad Super Speed
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7061153 115 mm 10 2,2 22,23 1
R7061253 125 mm 10 2,2 22,23 1
R7061503 150 mm 10 2,3 22,23 1
R7061505 150 mm 10 2,3 30,0 1
R7061803 180 mm 10 2,4 22,23 1
R7062303 230 mm 10 2,6 22,23 1
12-26
Voor drooggebruik op haakse slijpmachine.
Verkrijgbaar in enkele- en dubbele rij- uitvoering,
Toepassing: beton, universeel.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant komschijf Silver-Line
Uitvoering: gesinterd diamant zaagblad.
Toepassing: beton, baksteen, middelharde en zachte klinkers.
Voor gebruik op haakse slijpmachine en steenzaagmachine.
Tot Ø 230 mm: geschikt voor drooggebruik.
Vanaf Ø 300 mm: voor droog/nat gebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad BSXE
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7121253 125 mm 10 1,7 21,23 1
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7491253 125 mm enkel rijig - - 22,23 1
R7491803 180 mm enkel rijig - - 22,23 1
Artikelnr. Zaag Ø [mm] Segm. hoogte [mm] Segm. dikte [mm] Asgat [mm] Verpakking
R7041804 180 mm 7 1,4 25,4 1
Droog- en nat te gebruiken. Superdun voor extra fijne en zuivere
zaagsnede, weinig stofontwikkeling.
Toepassing: natuur- en kunststeen, hoogwaardig keramiek,
dakpannen, beton.
Voor gebruik op haakse slijpmachine en steenzaagmachine.
Tot en met Ø 230 mm drooggebruik.
Vanaf Ø 250 mm droog- en natgebruik.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant zaagblad Turbo fine cut
Boren & verspanen
12-27
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN